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Kotły STEEL PRO POwER charakteryzują się sze-
roką gamą zastosowania, ponieważ można je 
zainstalować w konfiguracji pojedynczej (od 114 
do 540 kw) lub kaskadowej (od 655 do 1310 kw) 
z zastosowaniem dedykowanych akcesoriów. 
Szafa techniczna, w której umieszczony jest ko-
cioł, zbudowana jest z anodowanego aluminio-
wego stelaża, wewnątrz którego wbudowane są 2, 
3 lub 4 moduły grzewcze. Moc dostarczana przez 
poszczególne moduły jest zarządzana za pomocą 
nowoczesnego panelu sterowania, kompatybil-
nego z protokołem MODBUS, który dzięki zaawan-
sowanej logice operacyjnej zapewnia optymali-
zację zarządzania, a także precyzyjne sterowanie 
temperaturą zasilania w różnych obiegach. 
wszystkie modele są standardowo wyposażone 
w kolektory hydrauliczne, gazowe, odprowadze-
nia kondensatu i spalin oraz umożliwiają insta-
lację z poborem powietrza z zewnątrz. Dzięki 
temu montaż i instalację można przeprowadzić 
w bardzo krótkim czasie zarówno w nowych, jak 

i modernizowanych instalacjach. Kompaktowość, 
kontrola i zarządzanie energią w połączeniu z no-
wym, opatentowanym systemem podwójnego 
wymiennika ciepła ze stali nierdzewnej i palnikiem 
PREMIX z szerokim zakresem modulacji sprawiają, 
że steeL pro poWer jest wyjątkowo wydajnym 
i niskoemisyjnym systemem grzewczym.
Na szczególną uwagę zasługuje możliwość mon-
tażu kotła na zewnątrz budynku. Dzięki temu 
rozwiązaniu oszczędzamy cenne miejsce we-
wnątrz budynku, który nie musi być wyposażo-
ny w dedykowane pomieszczenie techniczne do 
obsługi węzła ciepłowniczego. Tego typu rozwią-
zanie zyskuje na popularności i projektanci coraz 
chętniej uwzględniają je w swoich projektach.

Wymiennik
Każdy moduł grzewczy STEEL PRO POwER zbu-
dowany jest z pojedynczego palnika typu pre-
mix, współpracującego z wymiennikiem ciepła 
nowego typu, aby uzyskać jak najbardziej wy-
dajną wymianę cieplną, ograniczając tym samym 
emisję zanieczyszczeń i zapewniając pracę na-
wet w najbardziej wymagających warunkach. 
wymiennik ciepła o niewielkiej pojemności 
wodnej został opracowany w celu szybkiego ob-
niżenia temperatury spalin, ograniczenia spad-
ków ciśnienia i zapewnienia wydajnego trans-
feru ciepła dzięki dużej powierzchni wymiany. 
wymiennik zbudowany jest z dwóch wężownic 
wykonanych z gładkich rur ze stali nierdzewnej: 

STEEL PRO POwER to modułowy 
kondensacyjny kocioł stojący 
zaprojektowany i opracowany  
w celu maksymalnego uproszczenia 
instalacji i jednocześnie zapewnienia 
elastyczności konfiguracji oraz 
ciągłości działania typowej dla 
systemów modułowych. 

Modułowy kocioł kondensacyjny sTeeL PRo PoweR
Nowość Riello

steeL pro poWer wykorzystuje system stero-
wania nowej generacji, który integruje regulację 
grzewczą z zaawansowanymi funkcjami zarzą-
dzania systemem:
•	 praca liniowa lub z krzywą grzewczą 

w połączeniu z sondą zewnętrzną, 
•	 zarządzanie kaskadą modułów wewnątrz szafy,
•	 zarządzanie kaskadami kotłów z logiką 

„zależny” i „zarządzający”, 
•	 sterowanie mocą dla pracy ze stałą Δt, 
•	 zarządzanie produkcją c.w.u. i obiegiem 

bezpośrednim, 
•	 możliwość rozszerzenia systemu poprzez 

kontrolę akcesoriów dodatkowych stref 
grzewczych (bezpośrednie/mieszane), 

•	 sterowanie pompą modulowaną (pWM/0-10 V), 
•	 zdalne zarządzanie poprzez ModBus, 
•	 zewnętrzne sterowanie przez wejście 0-10 V, 
•	 automatyczne przełączanie lato/zima. 

https://instalreporter.pl/
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wewnętrzna ma przekrój pentagonalny, ze-
wnętrzna natomiast okrągły. Podwójny obieg 
pozwala na ruch wody równolegle z wysokim ΔT, 
w celu skrócenia czasu potrzebnego do ustawie-
nia systemu w gotowości do pracy pełną mocą. 
w każdym module zainstalowano przepływo-
mierz, urządzenie zabezpieczające kontrolujące 
przepływ wody wewnątrz wymiennika, aby za-
gwarantować optymalną pracę we wszystkich 
warunkach pracy. 
Palnik typu premix został zaprojektowany, by 
spełniać najbardziej restrykcyjne limity emisji za-
nieczyszczeń, dzięki czemu kocioł osiąga klasę 6.,  
NOx zgodnie z UNI EN 15502-1. 
Każdy moduł wyposażony jest w nowy palnik 
dostarczający moc zgodnie z potrzebami syste-
mu. Każdy moduł cechuje się współczynnikiem 
modulacji 1:5, dzięki czemu liczba cykli wł.-wył. 
jest ograniczona do minimum, a kocioł STEEL 
PRO POwER może być stosowany jako zamiennik 
w istniejących systemach, jak również jako nowy 
kocioł w zupełnie nowej instalacji.

elektronika, panel sterowania i akesoria
Moduł elektroniczny STEEL PRO POwER ma złożo-
ne zadania, polegające na monitorowaniu i prze-

twarzaniu dużej ilości informacji pochodzących 
z systemu, aby zagwarantować najwyższy kom-
fort użytkowania przy najmniejszym zużyciu ener-
gii i maksymalnym bezpieczeństwie eksploatacji. 
Sterownik STEEL PRO POwER został opracowany 
z dużą dbałością o programy obliczeniowe, skutecz-
ność działania i szybkość przetwarzania danych. 
Logika pracy kotła w trybie „zarządzający” 
i „zależny” jest wstępnie ustawiona i zintegro-
wana z płytami, zapewniając efektywną pracę 
kaskady. wyświetlacz interfejsu jest podświetla-
ny, intuicyjny i wielojęzyczny, aby ułatwić komu-
nikację między kotłem a użytkownikiem. 
Serię kotłów STEEL PRO POwER uzupełnia sze-
roka gama akcesoriów, które można dostosować 
do potrzeb każdego rodzaju instalacji. Akcesoria 
zostały specjalnie zaprojektowane, aby zmak-
symalizować elastyczność systemu i uzyskać 
idealne rozwiązanie dla prawie każdej instalacji. 

Aby uzyskać więcej informacji o: 
- Grupie Riello – odwiedź stronę 
- ponad 100-letniej historii firmy – obejrzyj wideo 
- marce Riello w Polsce i portfolio produktów –  
zapraszamy do polubienia naszych profili na 
Facebook oraz LinkedIn – Riello Polska

o Grupie riello
Grupa riello została założona w 1922 
r., czyli ponad 100 lat temu i obecnie 
jest to lider w dziedzinie produktów 
i usług w zakresie ogrzewania i kli-
matyzacji. riello działa w ponad 120 
krajach, natomiast siedziba firmy 
znajduje się we Włoszech w Legnago. 
riello jest częścią carrier, wiodącego 
światowego dostawcy innowacyjnych 
technologii HVAc, chłodniczych, prze-
ciwpożarowych, bezpieczeństwa i au-
tomatyki budynkowej. 
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